
Nedēļas nogales pasākumi Cēsu novadā 28.01. -
30.01.

IZSTĀDES

Nedēļas  nogalē  aicinām apmeklēt  vairākas izstādes,  kas  šobrīd  aplūkojamas Cēsu
novadā.

Cēsu Jaunajā pilī, Bēniņu izstāžu zālē skatāma izstāde “Zili baltās pasaules
valdzinājums. Angļu dekolētais fajanss”.
Cēsu Vēstures un mākslas muzejs aicina apskatīt valsts ģerboņa vēsturei
veltītu izstādi “Latvijas valsts ģerbonim – 100”.
Koncertzāle “Cēsis” aicina uz tekstilmākslas izstādi “Tradicionālais un
laikmetīgais”.
Cēsu izstāžu namā apskatāma gleznotāja Mārča Stumbra (1942 – 2014) izstāde
“Pa varavīksnes tiltu” un tekstilmākslinieces Ineses Jakobi izstāde “Logi”.
Vaives Tautas nams “Kaķukrogs” aicina uz Arnolda Veides gleznu izstādi.

PIEKTDIENA

Plkst.19.00 Zeit radošajā kvartālā Gruzīnu mūzikas un garšu vakars ar Rusudanu
un Manu.

SESTDIENA

Plkst.18.00 Zeit radošais kvartāls aicina uz džeza mūzikas koncertu. Koncertā
muzicēs saksofonists Deniss Paškevičs un dāņu ģitārists Kristians Franks.
Koncertā tiks atskaņota mūzika no abu mūziķu iepriekšējiem albumiem un arī
pilnīgi jaunas, plašākai publikai vēl neatskaņotas kompozīcijas.
Plkst.18.00 Cēsu teātris aicina skatītājus uz pirmizrādi intriģējošam
jauniestudējumam “Lākturu dedzinātāji” jeb cēsnieku stāsti, kas notiks
koncertzālē “Cēsis”. Uz patiesiem dzīves stāstiem balstītā izrāde ir sirsnīga
satikšanās ar zināmām un nesatiktām personībām, palīdzot laikmeta sajūtas
iegūt arī dziesmās, senās fotogrāfijās un vizuālās liecībās.

SVĒTDIENA

Plkst.16.00 Amatas kultūras centrs aicina uz pašdarbības kolektīvu koncertu



“Dzīvot prieku nepazaudēt!”
Plkst.18.00 koncertzālē “Cēsis” viesosies unikāls muzikāls projekts, kurā
satiekas viens no hiphopa pamatlicējiem Latvijā, reperis OZOLS un Latvijas Radio
bigbends.

 

Plašāka informācija par pasākumiem pasakumi.cesis.lv

http://pasakumi.cesis.lv/

